МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024                           № 179

с. Каргасок

О внесении изменений в  постановление  Администрации Каргасокского района от

11.10.2022 № 201 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов Главы

администрации Каргасокского района, Главы Каргасокского района и Администрации

Каргасокского района»

В связи с технической ошибкой

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении Администрации Каргасокского района от 11.10.2022 № 201 «О

признании утратившими силу отдельных правовых актов Главы администрации

Каргасокского района, Главы Каргасокского района и Администрации Каргасокского

района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. в пункте 3 текста постановления слова «от 02.08.2011 N 181 «Об особенностях

списания имущества муниципального образования «Каргасокский район»;» и слова «от

08.09.2011 N 215 «О комиссии по списанию муниципального имущества

муниципального образования «Каргасокский район»;» исключить.

2. Действие Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с

11.10.2022 г.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке.

И.о. Главы Каргасокского района                                                          А.Ф. Шамраев

Н.Н. Полушвайко

8(38253) 21809